29 de octubre de 2024, en el municipio de Quart de Poblet, para el ejercicio de 2025, 
por un importe de 350.000€, dentro del Plan de Respuesta inmediata de 
Reconstrucción y Relanzamiento de la Comunidad Valenciana. 

DOS. Aprobar el gasto destinado a las ayudas por importe de trescientos cincuenta mil 
euros (350.000€). 

TRES. La convocatoria deberá publicarse en la Base de Datos Nacional de 
Subvenciones de conformidad con la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de 
Subvenciones, modificada por la Ley 15/2014, de 16 de septiembre, de racionalización 
del Sector Público.